
STATE OF NEBRASKA ADDENDUM, QUESTIONS and ANSWERS 09/23/2015 
 

ADDENDUM TWO, QUESTIONS and ANSWERS 
 

 
 
Date:  July 1, 2016 
 
To:  All Bidders  
 
From:  Chris Kliment, Buyer 

Nebraska Department of Correctional Services 
 
RE: Addendum for Request for Proposal Number 86585-O3  

to be opened July 8, 2016 at 2:00 p.m. Central Time 
 

 
Questions and Answers 

 
Following are the questions submitted and answers provided for the above mentioned Request 
for Proposal. The questions and answers are to be considered as part of the Request for 
Proposal.  It is the Bidder’s responsibility to check the State Purchasing Bureau website for all 
addenda or amendments. 
 
 
Question 
Number 

RFP 
Section 

Reference 

RFP 
Page 

Number 

Question State Response 

1. Section V 40 Form C of the RFP does not 
list the on-site pharmacy 
manager in the Basic 
Monthly Fee.  Form C in the 
last RFP had a separate 
line item for cost of 
pharmacy manager.   

Required items in BASIC 
MONTHLY FEE  
 
This is the monthly fee to 
provide Pharmacy Operation 
Management Oversight. 
 
This includes the Pharmacy 
Manager and Requirements 
of the RFP. 
 

 
 
This addendum will become part of the proposal and should be acknowledged with the Request 
for Proposal. 
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